
           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 

KLASA: 021-05/19-01/76 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin,  26. lipnja 2019. 

 

 

Na temelju članka 31., članka 32. i članka 33. Statuta Grada Labina («Službene novine 
Grada Labina», broj 5/19.-pročišćeni tekst.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 26. 
lipnja 2019. godine, donijelo je  

 
 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina 

 
I 
 

 SILVANO VLAČIĆ izabire se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina na 
mandat od 1. srpnja 2019. godine do isteka tekućeg mandata Gradskog vijeća. 
 

 
II 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim 

novinama Grada Labina". 
 
 

 
 

 
                             PREDSJEDNICA 
                   Gradskog vijeća 

                        Eni Modrušan 
             
DOSTAVITI: 

1. Silvano Vlačić, Labin, Kapelica 135 
2. Ured državne uprave u Istarskoj županiji, Pula,  

Splitska 14 
3. Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 
4. Pismohrana. 

 

 


